
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, - J JUM 2017 
í 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 9177/17 caratulado: "AGNELLO, Abel Alejandr 
S/Cambio de Director". 

CONSIDERANDO: 

Que la Mgter. María Cristina Elcira CUITIÑO ha dimitido en la dirección d 
Tesina debido a inconvenientes en su salud y su reciente jubilación. 

La aceptación por parte de la docente que estará a cargo del mismo. 

La opinión favorable, de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el cambio de Director de Tesis de la Licenciatura en Guitarr 
del alumno Abel Alejandro AGNELLO (Registro N° 21.917) cuya temática será: "La 
orquestas infanto-juveniles y su aporte al desarrollo socio cultural", que estará bajo I 
Dirección de la Mgter. María Gabriela GUEMBE. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


